Edital 005/2012 PPGEGC-UFSC - Retificação
Torna Público o Processo de Seleção de Bolsistas CAPES no âmbito do
Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Gestão do Conhecimento da
UFSC no ano de 2012.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Gestão do Conhecimento
da UFSC, no uso de suas atribuições e segundo deliberação do Colegiado do Programa,
torna público que estarão abertas as inscrições para seleção de Bolsistas Capes no âmbito
do PPGEGC, em nível de mestrado e doutorado.

3. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO E SELEÇÃO

Período de Inscrição: 17/04/2012 a 20/04/2012 na secretaria do PPGEGC.

Divulgação dos resultados da seleção: 25/04/2012.

Período para recursos: 26/03/2012   26/04/2012.

Julgamento dos recursos: 27/03/2012  27/04/2012.

Implementação das bolsas: a partir da disponibilidade das cotas pela PRPG.

Florianópolis, 24 de abril de 2012.